بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

FRIDAY SERMON / വെള്ളിയാഴ്ച വുത്തുബ
HAZRAT KHALIFATHULLAH MUNIR AHMAD AZIM (A)

13 SEPTEMBER 2019
13 MUHARRAM 1441 AH

AL-HUJURAT : GHIBBAT (PART 1)
അൽഹുജ്റാത് (ഭാഗം 1)

സലാമിനു ശേഷം ഹസ്രത് ഖലീഫത്തുല്ലാഹ് തശഹ്ഹുദ്, തരവുദ്, സുറ:അൽഹാതിഹ ഓതിഖ ശേഷം **അൽഹുജ്റാത് (ഭാഗം 1)** എന്ന വിഷയത്തെ ആസ്പദമാക്കി വെള്ളിയാഴ്ച വുത്തുബ ആരംഭിക്കുകയുണ്ടായി.

വിശ്വസിച്ചവരെ, ഊഹങ്ങളിൽ അധികവും നിങ്ങളൊഴിവാകുവിൻ, (കാരണം) ചില ഊഹങ്ങൾ കുറ്റകരമാണ്.